
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 10 września 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem  

afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Węgorzewo 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2017 r. poz. 1855
1)

) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 2017 r. poz. 2234
2)

), w związku ze 

stwierdzeniem choroby zakaźnej zwierząt - afrykańskiego pomoru świń i wyznaczeniem ognisk tej choroby 

w gospodarstwach położonych w miejscowościach Różewiec oraz Biedaszki, gmina Węgorzewo, powiat 

węgorzewski zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 11 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 września 2018 r. w sprawie 

zarządzenia środków związanych z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Węgorzewo 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3793) § 1 , § 7 i § 8 otrzymują brzmienie 

następujące:  

„§ 1. Określa się: 

1) obszar zapowietrzony afrykańskim pomorem świń o promieniu 3 km wokół ognisk choroby 

stwierdzonych w miejscowościach Różewiec oraz Biedaszki, obejmujący miejscowości 

w powiecie węgorzewskim w gminie Węgorzewo: Różewiec, Biedaszki, Kraski, Węgielsztyn, 

Dąbrówka Mała, Guja, Nowa Guja, Rydzówka, Brzozowo, Wesołowo, Wesołówko, Parowa 

w ich granicach administracyjnych; 

2) obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń sięgający 7 kilometrów poza obszar 

zapowietrzony, o którym mowa w pkt 1, obejmujący miejscowości, w ich granicach administracyjnych: 

a) w powiecie węgorzewskim 

- w gminie Węgorzewo: Pasternak, Rudziszki, Suczki, Perły, Nowe Perły, Klimki, 

Wilkowo, Stulichy, Prynowo, Maćki, Czerwony Dwór, Klikucie, Janówko, Węgorzewo, 

Trygort, Ruska Wieś, Stawki, Przystań, Pniewo, Tarławki, Mamerki, Kamień, Kaczory, 

Surwile, Karłowo, Zielony Ostrów, Jakunowo, Łęgwarowo; 

- w gminie Budry: Góry, Olszewo Węgorzewskie, Wężówko; 

b) w powiecie kętrzyńskim, w gminie Srokowo: Bajory Małe, Bajory Wielkie, Wyskok, 

Osikowo, Wilczyny, Wilcze, Kosakowo, Wysoka Góra, Srokowo, Leśniewo, Kaczory.”. 

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650. 
2) 

Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 976 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 3881



„§ 7. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Staroście Powiatu Kętrzyńskiego i Staroście 

Powiatu Węgorzewskiego, Burmistrzowi Miasta i Gminy Węgorzewo, Wójtowi Gminy Budry, Wójtowi 

Gminy Srokowo, Warmińsko - Mazurskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich, Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Kętrzynie, Zarządowi Dróg Powiatowych w Węgorzewie, Komendantowi 

Powiatowemu Policji w Kętrzynie, Komendantowi Powiatowemu Policji w Węgorzewie, Powiatowemu 

Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, Powiatowemu Komendantowi Państwowej 

Straży Pożarnej w Węgorzewie, Warmińsko-Mazurskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu 

Drogowego, Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kętrzynie, 

Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Węgorzewie.”. 

„§ 8. Burmistrz Miasta i Gminy Węgorzewo oznakuje obszar zapowietrzony w sposób określony w § 3 

pkt 6, Burmistrz Miasta i Gminy Węgorzewo, Wójt Gminy Budry oraz Wójt Gminy Srokowo oznakuje 

obszar zagrożony w sposób określony w § 5 pkt 5.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów kętrzyńskiego i węgorzewskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3881


		2018-09-10T12:26:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




